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7 mars 2000

Till Miljösamverkans 
kontaktpersoner

Blandat aktuellt

Inomhusmiljö

Tvådagarskursen “Att undersöka innemiljö” som SP höll för Miljösamverkans räkning i
Borås i december ges i repris (aningen modifierad) på SP i Borås 16 - 17 maj.

Anledningen är att kursen var övertecknad i december och uppskattad av de som deltog.
Nu finns alltså chansen för er som inte hade möjlighet att vara med då. Inbjudan går ut om
några veckor.

Vi kommer även, i samverkan med Yrkes- och miljömedicin i Göteborg, att ordna en
kursdag om innemiljö och hälsa. Planering pågår och vi kan ännu inte ge några detaljer om
programmet eller datum. Men det kommer säkert att bli av, och troligast i början av hösten.

Det finns en liten bordsutställning om inomhusmiljö som kampanjen Inne 99 tog fram. Vi
hade den uppställd i foajén vid hälsoskyddsseminariet i Grästorp i höstas. 

Den som vill får låna den. Den finns kvar i Grästorp. Kontakta Gunnel Lundmark tel
0514-581 40, e-post Gunnel.Lundmark@grastorp.se och kom överens om hämt-
ning/transport. Skicka sedan ett meddelande till mig, så jag vet var den finns. Vill ni ha den
vid något senare tillfälle, kontakta mig då.  Utställningen kan t.ex. användas i samband med
informationsmöten eller andra aktiviteter om inomhusmiljö, gärna i kombination med eget
material.

Vi planerar för lokala utbildningar av verksamhetsutövare/brukare (skolor, förskolor
m.m.) och förvaltare ute i kommunerna. Men det är ännu för tidigt att säga när detta kan
komma igång.

PCB

Efter avsparksmötena i Göteborg och Skövde för en månad sedan har arbetet börjat
komma igång i en del kommuner. Det har lett till några frågor. Inte så många ännu, men de
frågor som kommit och kunnat besvaras läggs denna vecka in på vår hemsida.

Fler frågor får ni gärna skicka till mig.

Efterlysning 1: Material till delprojekt “Anmälningsärenden enligt miljöbalken”

Arbetet har påbörjats för att kunna ställa samman vägledning, informationsbrev och
blanketter m.m. Det gäller som ni vet alla inte tidigare anmälda C-verksamheter som ska
anmälas senast 31 december till kommunernas miljönämnder. Jag har fått ett bra underlag
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från Dalarna som kommit rätt långt med den här frågan. Men det kan finnas anledning att
titta på fler exempel. 

Alltså: Har ni tagit fram t.ex. blanketter för anmälan, eller mallar till skrivelser, beslut m.m.
som kan komma att behövas i arbetet så skicka det till mig så snart ni kan. Känner ni till
andra som gjort något, så tipsa mig!

Efterlysning 2: Deltagare till projektgrupper

Som tidigare meddelats behöver vi sätta upp projektgrupper för delprojekten “Tillsyn på
verkstadsindustrier”, “Spridning av kemiska bekämpningsmedel”, “Hälsoskadligt buller på
diskotek m.m.” och “Mall till policy enskilda avlopp”.

Några av er har nyligen fått en särskild förfrågan om detta. Men jag ber er alla fundera på
om ni själva kan vara med i någon av grupperna, eller om ni har några namn att tipsa mig
om.

Det har gått rätt bra med rekryteringen hittills, och praktiskt taget alla som jag fått förslag
på och sedan frågat har velat vara med. Kul och inspirerande för mig som projektledare!

Inte desto mindre behövs det några personer till. En eller par ytterligare vill jag ha till
Projektgrupp Verkstadsindustri, två - fyra till i Buller- och avloppsgrupperna. Och i
bekämpningsmedelsgruppen har jag ännu ingen, så där behövs 5-8 personer!

Allt annat....

Mer om de olika delprojekten och övrigt som rör Miljösamverkan kommer jag att ta upp på
tillsynsmötena som Länsstyrelsen arrangerar i Göteborg, Vänersborg och Mariestad, 31/3,
4/4 respektive 6/4. Jag hoppas då också på frågor och synpunkter från er.

Bergvärmepumpar passar inte in i något av våra delprojekt. Men finns det någon som
jobbat med det, exempelvis bedömning av skyddsavstånd till vattentäkter, larm och andra
försiktighetsåtgärder så blir Linda Ternström, miljö- och hälsoskyddsinspektör i Mölndal,
glad om ni hör av er. Har ni något material i elektronisk form kan ni även skicka det till
mig, så vidarebefordrar jag det.

Hälsningar

Lasse Lind
PROJEKTLEDARE  MILJÖSAMVERKAN VÄSTRA GÖTALAND  
EDSGATAN 18   662 30 ÅMÅL
TEL: 0532-714 47 FAX 0532-710 44
E-POST: lasse.lind@mailbox.swipnet.se

 


